
 
 
 
 
 
 
Dotaz: 

1. Jaká byla celková částka za poskytnutí informací podle zákona č.106/1999, která byla 
vaším úřadem naúčtována v roce 2012 žadatelům a žadateli uhrazena, v následujícím 
členění: 
 

            a) za pořízení kopií, opatření technických nosičů dat a odeslán informací žadateli, 
            b) za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací. 
 

2. Celkový počet žádostí, které váš úřad za r. 2012 vyřídil, v následujícím členění 
    
      a) počet žádostí vyřízených poskytnutím informací (i částečně), 

             b) počet žádostí vyřízených neposkytnutím informací (zcela neposkytnuto). 
      
Nad rámec žádosti sděluji, že účelem žádaných informací je statisticky vyhodnotit rozsah 
úhrady nákladů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
MINISTERSTVO  FINANCÍ  
Letenská 15, poštovní přihrádka 77 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 043 399Fax: 257 049 273 

 
 
 
 
V Praze dne 20. 2. 2013 
Č. j.: MF-33 750/2013/10/280 IK 

 
 
 
 
 
 
Vážená paní, 
na Ministerstvo financí bylo dne 6. února 2013 doručeno Vaše podání se žádostí  o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informací,  ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), týkající se poskytnutí následujících informací: 
 
1. Jaká byla celková částka za poskytnutí informací podle zákona, která byla   vaším úřadem 
naúčtována v roce 2012 žadatelům a žadateli uhrazena, v následujícím členění: 
     a) za pořízení kopií, opatření technických nosičů dat a odeslání  informací žadateli. 
     b) za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací. 
 
Odpověď: 
Za pořízení kopií a opatření technických nosičů dat bylo žadateli o poskytnutí informací podle 
zákona  uhrazeno celkem 2.904,- Kč. Poštovné Ministerstvo financí  neúčtuje. 
 
Za mimořádně rozsáhlé vyhledávání a zpracování informací podle zákona bylo uhrazeno 
celkem 39.000,- Kč. 
 
 
      
 2. Celkový počet žádostí, které váš úřad za r. 2012 vyřídil, v  následujícím členění: 
     a) počet žádostí vyřízených poskytnutím informací (i částečně), 
     b) počet žádostí vyřízených neposkytnutím informací (zcela  neposkytnuto). 
      
Ministerstvo financí kladně vyřídilo celkem 460 žádostí o poskytnutí informací  ve smyslu 
zákona, na 10 žádostí bylo vydané rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 
 
 
 


